
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10.2024           с. Пичаево                                             № 1230 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
округа от 19.01.2024 № 78 Об утверждении муниципальной программы 
Пичаевского муниципального округа «Эффективное управление финансами 
Пичаевского муниципального округа» 
 
 В соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского 
муниципального округа от 26.09.2024 года № 263 « О внесении изменений в 
решение Совета депутатов Пичаевского муниципального округа от 
13.12.2023 года № 98 «О бюджете Пичаевского муниципального округа 
Тамбовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 
администрация муниципального округа постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Пичаевского муниципального 
округа «Эффективное управление финансами Пичаевского муниципального 
округа», утвержденную постановлением администрации района от 19.01.2024 
№78 (в последней редакции от 02.07.2024 № 848) следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы 
бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции: 

 
Объемы и 
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

Объем финансирования муниципальной 
программы составляет – 37174,4 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 

(тыс. рублей) 

 Год Всего Районный 
бюджет 

Бюджет 
области 

 2024 8608,0 8608,0 0,0 
 2025 4866,9 4866,9 0,0 
 2026 4739,9 4739,9 0,0 
 2027 4739,9 4739,9 0,0 
 2028 4739,9 4739,9 0,0 
 2029 4739,9 4739,9 0,0 

2030 4739,9 4739,9 0,0 
 1.2. приложение 2 к муниципальной программе Структура 
муниципальной программы Пичаевского муниципального округа 
«Эффективное управление финансами Пичаевского муниципального 
округа»: 

в разделе 1 Подпрограммы «Обеспечение деятельности финансового 
управление администрации Пичаевского муниципального округа»: 



в пункте 1.1 в позиции – 2024 год цифры «8 236,8 и 8 236,8» заменить 
цифрами «8 502,1 и 8 502,1»; 

в пункте 3.1 в позиции – 2024 год цифры « 61,2 и 61,2» заменить 
цифрами « 95,9 и 95,9»; 

в пункте « Итого по подпрограмме» в позиции – 2024 год « 8 308,0 и 
8 308,0» заменить цифрами « 8 608,0 и 8 608,0»; 
 1.3. приложение 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы 
Пичаевского муниципального округа «Эффективное управление финансами 
Пичаевского муниципального округа»: 
 в строке «Муниципальная программа Пичаевского муниципального 
округа» в позициях – 2024 год цифры « 8 308,0 и 8 308,0 заменить цифрами « 
8 608,0 и 8 608,0»; 
 в строке Подпрограммы 1 «Обеспечение деятельности финансового 
управления администрации Пичаевского муниципального округа» в 
позициях – 2024 год цифры « 8 236,8 и 8 236,8» заменить цифрами « 8 502,1 и 
8 502,1»; 
 в строке Подпрограммы 3 «Обеспечение автоматизации и интеграции 
процессов составления и исполнения бюджетов, подготовки финансовой и 
иной регламентированной отчетности публично-правовых образований 
Пичаевского муниципального округа» в позициях – 2024 год цифры « 61,2 и 
61,2» заменить цифрами « 95,9 и 95,9»; 
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом  
издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № 
ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава Пичаевского 
муниципального округа В.Г.Лазутин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации муниципального округа                 З.В.Каштанова 

Главный юрисконсульт  
администрации муниципального округа                                    Н.Р.Ананьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Никонова Н.П. 
      2-73-50 


